



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023 г.

№ 30/595-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/582-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2024 году государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 ноября 2023 г. № 30/595-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Чистая вода»:

1) в абзаце первом цифры «9997685,27491» заменить цифрами «10069185,27491»;

2) в абзаце шестом цифры «2620756,3731» заменить цифрами «2692256,3731»;

3) в абзаце девятом цифры «3709299,27491» заменить цифрами «3780799,27491»;

4) в абзаце четырнадцатом цифры «739752,0731» заменить цифрами «811252,0731».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «1511835,73541» заменить цифрами «1440335,73541»;

2) в абзаце шестом цифры «80209,4» заменить цифрами «8709,4».

3. В графе 6 строки 1 подраздела «Основное мероприятие «Обеспечение населения Ульяновской области сжиженным углеводородным газом» раздела «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области» приложения № 1¹ цифры «634» заменить цифрами «55,1».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Чистая вода»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «2920270,0928» заменить цифрами «2991770,0928»;

в графе 10 цифры «200248,6281» заменить цифрами «271748,6281»;

б) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «1726770,04612» заменить цифрами «1798270,04612»;

в графе 10 цифры «57400,0» заменить цифрами «128900,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «9997685,27491» заменить цифрами «10069185,27491»;

в графе 10 цифры «2620756,3731» заменить цифрами «2692256,3731»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3709299,27491» заменить цифрами «3780799,27491»;

в графе 10 цифры «739752,0731» заменить цифрами «811252,0731»;

2) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «966343,84893» заменить цифрами «944343,84893»;

в графе 10 цифры «24178,0» заменить цифрами «2178,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «966343,84893» заменить цифрами «944343,84893»;

в графе 10 цифры «24178,0» заменить цифрами «2178,0»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «544685,3879» заменить цифрами «495185,3879»;

в графе 10 цифры «56031,4» заменить цифрами «6531,4»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «545491,88648» заменить цифрами «495991,88648»;

в графе 10 цифры «56031,4» заменить цифрами «6531,4»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1511835,73541» заменить цифрами «1440335,73541»;

в графе 10 цифры «80209,4» заменить цифрами «8709,4».
